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Żarówka nocna czerwona do terrarium
Terrarex

Cena 15,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy NOCRB40W

Kod producenta NOCRB40W

Opis produktu

Żarówka o świetle nocnym do terrarium Terrarex

Żarówka nocna o czerwonym świetle Terra Reptile Night Light Red Lamp Bulb by Helios to zamiennik bardzo dobrze znanej
żarówki ZOO MED Red Reptile Bulbs  - jest to polski produkt eksportowany na rynek amerykański i niemiecki.
Produkt terrarystyczny. Typ światło nocne.
  

Opis żarówki nocnej czerwonej

Żarówka nocna Red Lamp Bulb Terrarex do terrarium wyprodukowana jest ze szkła czerwonego, i co jest niezwykle
istotne, jest ona zabarwiana barwnikiem czerwonym już na etapie produkcji szkła. Dzięki temu żarówka ma równomierne
zabarwienie, nie jest malowana żadnym niebezpiecznym środkiem chemicznym szkodliwym dla gadów, płazów, pajęczaków i
innych zwierząt terraryjnych. 

Czerwone żarówki Terrarex dzięki swojej konstrukcji dostarczają niewysoką dawkę światła widzialnego, ale wystarczającą
na tyle, żeby obserwować swojego pupila jak żeruje w pojemniku hodowlanym. Światło nocne w terrarium ma wpływ na żyjące
w nim zwierzęta.

Czerwona barwa światła nie przeszkadza zwierzętom, pozwala hodowcy podglądać naturalne zachowania gatunku. Z badań
naukowców wynika, że kolor czerwony nie jest widziany przez większość gatunków zwierząt dlatego mogą one funkcjonować
bez przeszkód w swoim naturalnym rytmie.  

Żarówki nocne o świetle czerwonym dostępne są w mocach: 40W, 60W, 100W. Każda z nich może współpracować z
urządzeniem regulującym moc np. ściemniacz. 

Dla kogo przeznaczona jest żarówka nocna Helios?

Żarówek nocnych emitujących czerwoną barwę oświetlenia używa się przede wszystkim w terrarium dla zwierząt,
które swoją aktywność rozpoczynają w nocy. Do takich gatunków należą między innymi gekony. Żarówki tej używają
terraryści do oświetlenia terrarium dla ptasznika.
My szczególnie polecamy tą żarówkę nocną dla jeża pigmejskiego afrykańskiego.
  

Sposób montażu czerwonych żarówek nocnych
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Żarówki nocne Night Light Helios należy montować w odpowiednich dla danego zastosowania oprawach, które
zagwarantują właściwe parametry pracy żarówki.

Ze względu na wydzielane przez żarówki ciepło stosowanie lamp i opraw jest koniecznością ze względu na bezpieczeństwo
gada. 
Ważne jest także to, żeby oprawki w lampach (tu gdzie wkręca się żarówki) były wykonane z porcelany lub ceramiki.
Większość dostępnych na rynku lampek ma niestety plastikowe oprawki. U nas w sklepie dostępne są oprawy z odpowiednimi
porcelanowymi środkami.
  

Pozytywy stosowania żarówek czerwonych światła nocy dla gadów i
pajęczaków: 

stymuluje gady i pająki do intensywnego życia
korzystnie wpływa na zachowania rozrodcze
rozproszone światło nocne w terrarium nie jest agresywne i nie oślepia  
oprócz oświetlenia żarówka może służyć do ogrzania strefy w terrarium
nie zakłóca snu oświetlanych nią zwierząt
ułatwia trawienie pokarmu zwierząt nocnych
przeznaczona do wszystkich typów wiwariów i terrariów

Inne zastosowania żarówek rubinowych o świetle nocnym niezwiązanych z
terrarystyką:

W kurnikach, chlewniach, psiarniach, stajniach oraz ogrodach zoologicznych i botanicznych do lekkiego rozproszenia
nocnych ciemności w pomieszczeniach hodowlanych.
W mieszkaniach dla stworzenia intymnego nastroju
W restauracjach, w korytarzach - do zaznaczania ścieżek  

Dane techniczne czerwonych żarówek nocnych Helios Night Red:

Kolor szkła żarówki: rubinowo czerwony
Rodzaj bańki: A60
Gwint: E27
Szerokość żarówki (średnica bańki): 60mm 
Długość żarówki: 105 mm
Trwałość: 3000h non stop
Kąt promieniowania: 360 stopni
Gwint niklowany: odporny na korozję
Napięcie: 230V

Jak mocno świecą czerwone żarówki nocne, czyli moc światła

Żarówka o mocy 40W:  Strumień świetlny (Lumeny): 50 lm
Żarówka o mocy 60W:  Strumień świetlny (Lumeny): 80 lm
Żarówka o mocy 100W:  Strumień świetlny (Lumeny): 180 lm

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Moc żarówki (W ): 40W , 100W
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